



ประกาศ องค์การบริหารส่วนตำบลอโศก

เรื่อง การกำหนดราคากลางโครงการปรับปรุงซ่อมแซมศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านยูงทอง หมู่ที่ 2 บ้านโพธิ์ทอง ตำบลอโศก อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง

- ชื่อโครงการ.....โครงการปรับปรุงซ่อมแซมศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านยูงทอง หมู่ที่ 2 ตำบลอโศก อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักปลัด องค์การบริหารส่วนตำบลอโศก
- วงเงินงบประมาณที่ได้รับอุดหนุน..... 155,100.00 บาท
- ลักษณะงานโดยสังเขป ดำเนินการปรับปรุงซ่อมแซมศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านยูงทอง หมู่ที่ 2 บ้านโพธิ์นาบ ขนาดกว้าง 10 เมตร ยาว 12.30 เมตร พร้อมก่อสร้างอาคารทางเดินระหว่างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านยูงทองกับห้องสุขาอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านยูงทอง กว้าง 1.15 เมตร ยาว 3.70 เมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 2 ชุด รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลอโศกกำหนด
- ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 9 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2560 เป็นเงิน 156,900.00 บาท
- บัญชีประมาณการราคากลาง
5.1 สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง ป.ร.4 , ป.ร.5 ลงวันที่ 9 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2560
- รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - นายสินชัย คงเรือง ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน ประธานกรรมการ
 - นายอมรชัย วัชชาผล ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ
 - ว่าที่ ร.ต.สิทธิกร เวชพิศ ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน กรรมการ

ประกาศ ณ วันที่ 22 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2560

(นางสาวสมกมล ศรีสมโภชน์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติหน้าที่
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลอโศก

ราคากลาง

แบบ ปร.5

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านยูงทอง หมู่ที่ 2 บ้านโพธิ์บาย ตำบลอิปัน อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี


เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลอิปัน


สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 บ้านโพธิ์บาย ตำบลอิปัน อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ประมาณราคา ตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาโดย องค์การบริหารส่วนตำบลอิปัน เมื่อวันที่ 9 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน(บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคารและโครงสร้าง ค.ส.ล.	115,930.15	1.3074	151,567.07	- ราคาสินค้าไม่มี
2	ประเภทงานสาธารณูปโภค งานดินและงานทาง	-	-	-	ในราคาสินค้าเฉลี่ย
3	ประเภทงานไม่พิจาณาปรับค่า เงื่อนไข	5,000.00	1.0700	5,350.00	วัสดุก่อสร้างของ จังหวัดสุราษฎร์ธานี
	เงินล่วงหน้า 0%				สิบลบาทในอำเภอ
	เงินประกันผลงานหัก 0%				พระแสงและอำเภอ
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%				ใกล้เคียง
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			156,917.07	
	คิดเป็นเงินงบประมาณ			156,900.00	
	(อักษร) - หนึ่งแสนห้าหมื่นหกพันเก้าร้อยบาทถ้วน -				

ประมาณราคาโดย ว่าที่ ร.ต. 
(สิทธิกร เวชทิศ)
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ตรวจสอบโดย 
(นายสินชัย คงเรือง)
นายช่างโยธาชำนาญงานรักษาราชการในตำแหน่ง
ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ 
(นางสาวสมกมล ศรีสมโภชน์)
ปลัด อบต.

อนุมัติ 
(นางสาวสมกมล ศรีสมโภชน์)
ปลัด อบต. ปฏิบัติหน้าที่ นายก อบต.อิปัน

บัญชีรายการประมาณราคา

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านขุมทอง หมู่ที่ 2 บ้านโพธิ์บาย
ตำบลลิป็น อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลลิป็น

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 บ้านโพธิ์บาย ตำบลลิป็น อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่

ประมาณราคาโดย องค์การบริหารส่วนตำบลลิป็น

เมื่อวันที่ 9 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2560

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)
				ราคา/หน่วย	รวมเงิน	ราคา/หน่วย	รวมเงิน	
1	ประเภทงานอาคารและโครงสร้าง ค.ส.ล.							
1.1	งานประตูและหน้าต่าง							
1.1.1	ประตูเหล็กถาวรป. ① ขนาด 70x2.27 เมตร (งานหนา)	ชุด	2.00	10,100.00	20,200.00	-	-	20,200.00
1.1.2	ประตู PVC ป. ② ขนาด 0.70x1.80 เมตร (งานหนา)	ชุด	3.00	700.00	2,100.00	-	-	2,100.00
1.1.3	ประตูเหล็กถาวรป. ③ ขนาด 3.70x2.27 เมตร ประตูบานเหล็กตัด (งานหนา)	ชุด	2.00	9,650.00	19,300.00	-	-	19,300.00
1.1.4	ตู้ลวดประตู ขนาด 0.57 x 2.12 เมตร (งานหนา)	บาน	12.00	600.00	7,200.00	-	-	7,200.00
1.1.5	ตู้ลวดหน้าต่าง ขนาด 0.50 x 1.10 เมตร (งานหนา)	บาน	32.00	350.00	11,200.00	-	-	11,200.00
1.1.6	งานร้อยหน้าต่างเหล็กพร้อมวงกบ (เรียกอง)	ตร.ม.	16.87	-	-	200.00	3,374.00	3,374.00
1.1.7	งานร้อยหน้าต่างเหล็กถาวร (เรียกอง)	ตร.ม.	16.79	-	-	200.00	3,358.00	3,358.00
1.2	งานหลังคา							
1.2.1	งานร้อยหลังคาหลังคา (เรียกอง)	ตร.ม.	21.00	-	-	20.00	420.00	420.00
1.2.2	กระเบื้องลอนใหญ่ ขนาด 0.50x1.50 เมตร	แผ่น	35.00	71.03	2,486.05	29.36	1,027.60	3,513.65
1.2.3	โครงคร่าว T - bar	ตร.ม.	4.00	80.00	320.00	52.00	208.00	528.00
1.2.4	แผ่นสกริปทบอร์ด ขนาด 0.60x2.40 เมตร	แผ่น	3.00	75.00	225.00	-	-	225.00
1.2.5	ขอยึดกระเบื้อง ขนาด 8"	อัน	13.00	4.67	60.71	-	-	60.71
1.2.6	เมทัลชีส หนา 0.35 มม.	เมตร	13.00	100.00	1,300.00	-	-	1,300.00
1.2.7	ค่าแรงตัดโค้งแผ่นเมทัลชีส	ตร.ม.	9.26	-	-	25.00	231.50	231.50
1.3	งานเบ็ดเตล็ด							
1.3.1	กระฉากช่องแสง หนา 5 มม.	ตร.ฟ.	181.00	16.82	3,044.42	10.00	1,810.00	4,854.42
1.3.2	ก๊อบน๊วบอลสนาม ขนาด 0 1/2"	อัน	4.00	120.56	482.24	-	-	482.24
1.3.3	ข้อต่อเกลียวใน pvc 3/4"	อัน	4.00	7.00	28.00	-	-	28.00

(ลงชื่อ) ว่าที่ ร.ต.  ประมาณราคา

(สิทธิกร เวชทิศ)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

บัญชีรายการประมาณราคา

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านยูงทอง หมู่ที่ 2 บ้านโพธิ์บาย
ตำบลอิปัน อำเภอยะแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลอิปัน

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 บ้านโพธิ์บาย ตำบลอิปัน อำเภอยะแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่ -

ประมาณราคาโดย องค์การบริหารส่วนตำบลอิปัน เมื่อวันที่ 9 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2560

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)
				ราคา/หน่วย	รวมเงิน	ราคา/หน่วย	รวมเงิน	
1.3.4	เทพพินกฉิว	ม้วน	1.00	20.00	20.00	-	-	20.00
1.3.5	ท่อเหล็กเคลือบสังกะสีขนาด Ø2"	ท่อน	2.00	841.12	1,682.24	-	-	1,682.24
1.3.6	เหล็กแผ่นเรียบดำ ทหนา 6 มม.	แผ่น	0.25	3,186.92	796.73	-	-	796.73
1.3.7	เหล็ก D8Ø12ม.ม.	เส้น	2.00	167.83	335.66	-	-	335.66
1.3.8	เหล็กสี่เหลี่ยมกลวง □1"×1"	ท่อน	8.00	137.85	1,102.80	-	-	1,102.80
1.3.9	กระเบื้องเคลือบปูพื้นสีเรียบ ขนาด 12"×12"	ตร.ม.	14.10	165.89	2,339.04	158.00	2,227.80	4,566.84
1.3.10	ปูนซีเมนต์ผสมเสร็จ	ลบ.ม.	0.18	1,850.47	333.08	391.00	70.38	403.46
1.3.11	สวดลูกเหล็ก	ก.ก.	1.00	27.67	27.67	-	-	27.67
1.3.12	ไม้ยางไมโส 1"×6"	ลบ.ฟ.	1.00	588.79	588.79	-	-	588.79
1.3.13	ไม้ยางไมโส 1½"×3"	ลบ.ฟ.	1.00	514.02	514.02	-	-	514.02
1.3.14	ตะปูชนิดกลม ขนาด 3"	ก.ก.	1.00	37.38	37.38	-	-	37.38
1.3.15	งานขุดดินถมดิน	ลบ.ม.	0.162	-	-	125.00	-	20.25
1.4 งานสี								
1.4.1	สีกันสนิม ขนาด 3.785 ลิตร	กระป๋อง	1.00	400.00	400.00	-	-	400.00
1.4.2	สีน้ำมัน ขนาด 3.785 ลิตร	กระป๋อง	1.00	400.00	400.00	-	-	400.00
1.4.3	สีน้ำพลาสติก(ชนิดทากายใน) ขนาด 3.785ลิตร	กระป๋อง	2.00	280.00	560.00	-	-	560.00
1.4.4	สีน้ำพลาสติก(ชนิดทากายนอก) ขนาด 3.785ลิตร	กระป๋อง	2.00	250.00	500.00	-	-	500.00
1.4.5	ค่าแรงทาสีกันสนิม	ตร.ม.	16.79	-	-	35.00	587.65	587.65
1.4.6	ค่าแรงทาสีน้ำมัน	ตร.ม.	16.79	-	-	38.00	638.02	638.02
1.4.7	ค่าแรงสีน้ำพลาสติก (ทากายนอก)	ตร.ม.	37.08	-	-	34.00	1,260.72	1,260.72
1.4.8	ค่าแรงสีน้ำพลาสติก(ทากายใน)	ตร.ม.	37.08	-	-	30.00	1,112.40	1,112.40
1.4.9	หน้าค่าขบวนเลื่อน น.1ขนาด1.14×3.70เมตร	ชุด	4.00	5,500.00	22,000.00	-	-	22,000.00
รวมค่าวัสดุบวกค่าแรง								115,930.15

(ลงชื่อ) ว่าที่ ร.ต.  ประมาณราคา

(สิทธิกร เวชพิศ)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

บัญชีรายการประมาณราคา

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านทุ่งทอง หมู่ที่ 2 บ้านโพธิ์บาย
ตำบลลือป็น อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลลือป็น

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 บ้านโพธิ์บาย ตำบลลือป็น อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่ -

ประมาณราคาโดย องค์การบริหารส่วนตำบลลือป็น

เมื่อวันที่ 9 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2560

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)
				ราคา/หน่วย	รวมเงิน	ราคา/หน่วย	รวมเงิน	
2	งานไม่พิจารณาปรับค่า							
2.1	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ							
2.1.1	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการถาวร (ถาวรรม)	ป้าย	1.00	3,000.00	3,000.00	-	3,000.00	
2.1.2	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการชั่วคราว (ถาวรรม)	ป้าย	1.00	2,000.00	2,000.00	-	2,000.00	
	รวมค่าวัสดุบวกค่าแรง						5,000.00	

(ลงชื่อ) ว่าที่ ร.ต.



(สิทธิกร เวชพิศ)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ประมาณราคา